
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE

Fakulta stavební, Katedra mechaniky
Thákurova 7, 166 29 Praha 6

Posudek školitele

Ing. Michal Bošanský zahájil doktorské studium 1.9.2012, veškeré zkoušky stanovené v 
Individuálním studijním plánu složil do konce roku 2014.

Během svého studia se zapojil do řešení řady projektů v rámci Studentské grantové 
soutěže ČVUT. Podílel se také v rámci své disertační práce na dalším vývoji programu 
OOFEM, vyvíjeném na katedře.

Spolupráci s Ing. Bošanským hodnotím pozitivně. V rámci svého doktorského studia 
projevoval o zpracovávané téma zájem a snahu, která vytrvala po celou dobu studia. I 
přes řadu překážek, se kterými se musel během studia potýkat dokázal disertační práci 
dokončit a předložit k obhajobě. To svědčí o jeho vytvalosti a zájmu o vědeckou práci.

V Praze dne 16.6.2020

Prof. Dr. Ing. Bořek Patzák


